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DULCE DE LECHE
—

PACK SIZE UPC CODE CASE CUBE PER CASE PALLET CASE DIMENSIONS

16 x 14.81 oz. 895408001663 0.839 50 cases 17 x 8.66 x 9.84 in
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 Nutrition Facts
   

Calories      280

 

Total Fat 11g

Saturated Fat 7g 

         Trans Fat 0g

Cholesterol 10mg

Sodium 

Total Carbohydrate  42g

Dietary Fiber 0g

Total Sugars 30g 

 Includes 26g Added Sugars 

Protein 4g

Vitamin D 0mcg  

Calcium 96mg 

Iron 0.3mg

Potassium 174mg 

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 

6 servings per container

a day is used for general nutrition advice.

Serving size               1 cookie 70g

PRODUCT INFORMATION

PACKAGE INFORMATION

MASTER CASE INFORMATION

Product White Chocolate Alfajor 
Cambalache 16 x 14.81 oz.

Allergens
Wheat, milk, egg, and soy. May 
contain: Oats, peanuts, and 
almonds.

Case Net weight
Case Gross weight

14.82 lb. (6.72 kg)
18.74 lb. (8.5 kg)

UPC code 895408001663

Case dimensions 17 x 8.66 x 9.84 in
0.43 x 0.22 x 0.25 m

SKU AL-400-CAM11

Storage Conditions 53° F

Units per Pack Retail 16

Case volume m3 0.024

Family Cookies Filled

Shelf Life 3 Months

Country of origin Argentina

Ingredients

Filling: dulce de leche (whole milk, 
sugar, corn syrup, milk solids, starch, 
stabilizers (Argar), acidity regulator 
(Baking Soda), artificial flavor vanilla, 
preservative (potassium sorbate). 
Cookies: wheat flour (wheat flour, 
iron, folic, thiamine, riboflavin, niacin), 
sugar, interestified vegetable oil, 
cocoa, artificial flavors (vanilla, orange, 
rum), corn syrup, leavening (sodium 
bicarbonate, sodium pyrophosphate), 
preservative (potassium sorbate 
and calcium propionate), chocolate 
compound (sugar, vegetable oil, wwhole 
milk powder, whey powder, emulsifier 
(soy lecithin), artificial flavor (vanilla).

Net Weight Unit Retail 14.82 oz.

Case Cubic feet 0.839

TI/HI 10 x 5

Pallet 50 cases

NUTRITIONAL INFORMATION

PALLET INFORMATION


